
T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

WE PRIMAVERA AL CRISTALLO - A (2203024B)
Cattolica - 18-03-2022 - 20-03-2022

Torneo WE PRIMAVERA AL CRISTALLO - A 2203024B

Luogo Cattolica  [Rimini - Emilia Romagna]
Periodo 18-03-2022 - 20-03-2022

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri GARDINI SILVIA - 

Partecipanti 22

Sito Internet

Gromovs Sergejs

1Cobas Ferrer Dayamy

2
Frescura Davide

3

FSI - WE PRIMAVERA AL CRISTALLO - A (2203024B) - Cattolica - 18-03-2022 - 20-03-2022 - Pag. 1/17



T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

WE PRIMAVERA AL CRISTALLO - A (2203024B)
Cattolica - 18-03-2022 - 20-03-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Gromovs Sergejs 4.0 ITA 12.5014.009.00 10.502080 1939 2180 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1965

2 5 NC Cobas Ferrer Dayamy 4.0 CUB 12.0013.508.50 10.501930 1856 2097 5 3 2 0 3 3 0 0 2 0 2 0 0 0 1979

3 3 NC Frescura Davide 3.5 ITA 13.0014.509.00 9.00 1962 1936 2086 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2007

4 20 NC Muccini Marco 3.5 ITA 9.50 9.50 6.50 7.00 1813 1859 2053 4 2 2 0 3 2 1 0 1 0 1 0 0 0 1992

5 4 NC Floris Federico 3.0 ITA 14.0016.0010.008.25 1941 1930 2003 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1994

6 8 NC Brini Dario 3.0 ITA 12.5014.508.50 8.00 1896 1897 1970 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2008

7 12 NC Davini Andrea 3.0 ITA 11.5013.007.50 6.25 1865 1866 1938 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1996

8 6 NC Altieri Danilo Mario3.0 ITA 10.0012.007.00 7.00 1905 1837 1910 5 1 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 0 0 1980

9 15 NC Scagliarini Lara 3.0 ITA 10.5011.506.50 5.50 1847 1925 1998 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2002

10 18 NC Matthes Benjamin 2.5 GER 11.0013.008.00 5.50 1829 1865 1866 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 2000

11 9 NC Di Lascio Savino 2.5 ITA 8.50 8.50 6.00 2.75 1876 1827 1741 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 1 0 1959

12 16 NC Proietti Tocca Tosca2.0 ITA 9.50 9.50 5.50 3.25 1830 1942 1943 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 1 1979

13 10 NC Mascia Germano 2.0 ITA 11.0012.507.50 4.00 1876 1847 1776 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 2007

14 17 NC Di Pietro Vincenzo 2.0 ITA 11.0012.008.00 3.50 1829 1887 1816 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1984

15 14 NC Proietti Giorgio 2.0 ITA 9.50 9.50 6.50 4.00 1851 1882 1882 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 1 1959

16 11 NC Proietti Cobas Jorge2.0 ITA 11.0012.508.00 4.75 1866 1834 1763 5 0 4 1 2 0 2 0 3 0 2 1 0 0 2008

17 2 NC Lantini Marco 2.0 ITA 11.5011.507.50 3.25 2034 1895 1808 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 0 1956

18 19 NC Pazzini Elia 2.0 ITA 8.50 10.005.50 3.75 1823 1868 1797 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 1991

19 22 NC Tellarini Lorenzo 1.5 ITA 11.0012.507.00 2.75 1702 1858 1709 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 2012

20 21 NC Perano Simone 1.5 ITA 8.00 9.50 5.50 2.25 1806 1831 1683 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1992

21 7 NC Gabbani Sara 1.0 ITA 7.50 7.50 4.50 0.00 1902 1835 1101 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 1 2004

22 13 NC Binder Andrea 0.0 ITA 5.00 5.00 1.50 0.00 1854 1884 1149 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1975
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

WE PRIMAVERA AL CRISTALLO - A (2203024B)
Cattolica - 18-03-2022 - 20-03-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 NC Altieri Danilo MarioITA LIG GE 1905 1837 1910 1980 M 818089 108765

13 NC Binder Andrea ITA EMI FE 1854 1884 1149 1975 M 834203 104036

8 NC Brini Dario ITA EMI BO 1896 1897 1970 2008 M 2849599 169453

5 NC Cobas Ferrer Dayamy CUB 1930 1856 2097 1979 M 3505952

12 NC Davini Andrea ITA TOS LU 1865 1866 1938 1996 M 2800301 153609

9 NC Di Lascio Savino ITA PUG BA 1876 1827 1741 1959 M 810550 111299

17 NC Di Pietro Vincenzo ITA CAL CZ 1829 1887 1816 1984 M 2830170 165409

4 NC Floris Federico ITA PIE NO 1941 1930 2003 1994 M 898287 148059

3 NC Frescura Davide ITA VEN BL 1962 1936 2086 2007 M 2860630 166533

7 NC Gabbani Sara ITA TOS PT 1902 1835 1101 2004 F 2842853 161436

1 FM Gromovs Sergejs ITA LAZ RM 2080 1939 2180 1965 M 811394 121317

2 NC Lantini Marco ITA LAZ RM 2034 1895 1808 1956 M 801054 105397

10 NC Mascia Germano ITA SAR CA 1876 1847 1776 2007 M 2828036 162680

18 NC Matthes Benjamin GER 1829 1865 1866 2000 M 16227298

20 NC Muccini Marco ITA EMI RN 1813 1859 2053 1992 M 824593 110915

19 NC Pazzini Elia ITA EMI RN 1823 1868 1797 1991 M 836974 124085

21 NC Perano Simone ITA PIE TO 1806 1831 1683 1992 M 840351 123588

11 NC Proietti Cobas JorgeITA LAZ RM 1866 1834 1763 2008 M 28522710 185492

14 NC Proietti Giorgio ITA LAZ RM 1851 1882 1882 1959 M 807702 107685

16 NC Proietti Tocca ToscaITA EMI BO 1830 1942 1943 1979 F 837245 124029

15 NC Scagliarini Lara ITA EMI FE 1847 1925 1998 2002 F 2805354 148622

22 NC Tellarini Lorenzo ITA EMI FC 1702 1858 1709 2012 M 28548655 190220
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

WE PRIMAVERA AL CRISTALLO - A (2203024B)
Cattolica - 18-03-2022 - 20-03-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 FM Gromovs Sergejs 4.0 ITA | 12 B 1 | 8 N 1 | 3 B 0 | 2 N 1 | 4 B 1 | 1

17 2 NC Lantini Marco 2.0 ITA | 0 Â½ | 19 B 1 | 16 N Â½ | 1 B 0 | 15 N 0 | 0

3 3 NC Frescura Davide 3.5 ITA | 13 N 1 | 10 B 1 | 1 N 1 | 4 B Â½ | 5 N 0 | -1

5 4 NC Floris Federico 3.0 ITA | 14 B 1 | 17 N 1 | 5 B Â½ | 3 N Â½ | 1 N 0 | -1

2 5 NC Cobas Ferrer Dayamy 4.0 CUB | 15 N Â½ | 22 B 1 | 4 N Â½ | 16 B 1 | 3 B 1 | 1

8 6 NC Altieri Danilo Mario 3.0 ITA | 16 B Â½ | 20 N Â½ | 17 B Â½ | 14 N Â½ | 11 B 1 | 1

21 7 NC Gabbani Sara 1.0 ITA | 17 N 0 | 16 N 0 | 0 1 | 15 B 0 | 0 0 | -1

6 8 NC Brini Dario 3.0 ITA | 18 B 1 | 1 B 0 | 15 N 1 | 11 N Â½ | 12 B Â½ | 1

11 9 NC Di Lascio Savino 2.5 ITA | 19 N 0 | 14 B Â½ | 18 N 0 | 0 1 | 21 B 1 | 0

13 10 NC Mascia Germano 2.0 ITA | 21 B 1 | 3 N 0 | 20 B Â½ | 18 N 0 | 17 N Â½ | -1

16 11 NC Proietti Cobas Jorge 2.0 ITA | 22 N Â½ | 15 B Â½ | 19 N Â½ | 8 B Â½ | 6 N 0 | -1

7 12 NC Davini Andrea 3.0 ITA | 1 N 0 | 18 B Â½ | 22 N 1 | 19 B 1 | 8 N Â½ | -1

22 13 NC Binder Andrea 0.0 ITA | 3 B 0 | 21 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

15 14 NC Proietti Giorgio 2.0 ITA | 4 N 0 | 9 N Â½ | 21 B 1 | 6 B Â½ | 0 0 | 0

9 15 NC Scagliarini Lara 3.0 ITA | 5 B Â½ | 11 N Â½ | 8 B 0 | 7 N 1 | 2 B 1 | 1

12 16 NC Proietti Tocca Tosca 2.0 ITA | 6 N Â½ | 7 B 1 | 2 B Â½ | 5 N 0 | 0 0 | 0

14 17 NC Di Pietro Vincenzo 2.0 ITA | 7 B 1 | 4 B 0 | 6 N Â½ | 20 N 0 | 10 B Â½ | 1

10 18 NC Matthes Benjamin 2.5 GER | 8 N 0 | 12 N Â½ | 9 B 1 | 10 B 1 | 20 N 0 | -1

18 19 NC Pazzini Elia 2.0 ITA | 9 B 1 | 2 N 0 | 11 B Â½ | 12 N 0 | 22 B Â½ | 1

4 20 NC Muccini Marco 3.5 ITA | 0 Â½ | 6 B Â½ | 10 N Â½ | 17 B 1 | 18 B 1 | 2

20 21 NC Perano Simone 1.5 ITA | 10 N 0 | 13 B 1 | 14 N 0 | 22 B Â½ | 9 N 0 | -1

19 22 NC Tellarini Lorenzo 1.5 ITA | 11 B Â½ | 5 N 0 | 12 B 0 | 21 N Â½ | 19 N Â½ | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

WE PRIMAVERA AL CRISTALLO - A (2203024B)
Cattolica - 18-03-2022 - 20-03-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 NC Altieri Danilo MarioITA 1905 5 3.00 2.96 0.04 1837.801910 1980 M 818089 108765

13 NC Binder Andrea ITA 1854 2 0.00 0.92 -0.92 1884.001149 1975 M 834203 104036

8 NC Brini Dario ITA 1896 5 3.00 2.50 0.5 1897.401970 2008 M 2849599 169453

5 NC Cobas Ferrer Dayamy CUB 1930 5 4.00 2.98 1.02 1856.402097 1979 M 3505952

12 NC Davini Andrea ITA 1865 5 3.00 2.52 0.48 1866.001938 1996 M 2800301 153609

9 NC Di Lascio Savino ITA 1876 4 1.50 2.27 -0.77 1827.251741 1959 M 810550 111299

17 NC Di Pietro Vincenzo ITA 1829 5 2.00 2.10 -0.1 1887.401816 1984 M 2830170 165409

4 NC Floris Federico ITA 1941 5 3.00 2.57 0.43 1930.402003 1994 M 898287 148059

3 NC Frescura Davide ITA 1962 5 3.50 2.68 0.82 1936.202086 2007 M 2860630 166533

7 NC Gabbani Sara ITA 1902 3 0.00 1.78 -1.78 1835.331101 2004 F 2842853 161436

1 FM Gromovs Sergejs ITA 2080 5 4.00 3.42 0.58 1939.602180 1965 M 811394 121317

2 NC Lantini Marco ITA 2034 4 1.50 2.71 -1.21 1895.001808 1956 M 801054 105397

10 NC Mascia Germano ITA 1876 5 2.00 2.71 -0.71 1847.801776 2007 M 2828036 162680

18 NC Matthes Benjamin GER 1829 5 2.50 2.24 0.26 1865.201866 2000 M 16227298

20 NC Muccini Marco ITA 1813 4 3.00 1.74 1.26 1859.752053 1992 M 824593 110915

19 NC Pazzini Elia ITA 1823 5 2.00 2.20 -0.2 1868.601797 1991 M 836974 124085

21 NC Perano Simone ITA 1806 5 1.50 2.31 -0.81 1831.801683 1992 M 840351 123588

11 NC Proietti Cobas JorgeITA 1866 5 2.00 2.72 -0.72 1834.601763 2008 M 28522710 185492

14 NC Proietti Giorgio ITA 1851 4 2.00 1.83 0.17 1882.001882 1959 M 807702 107685

16 NC Proietti Tocca ToscaITA 1830 4 2.00 1.40 0.6 1942.751943 1979 F 837245 124029

15 NC Scagliarini Lara ITA 1847 5 3.00 1.97 1.03 1925.601998 2002 F 2805354 148622

22 NC Tellarini Lorenzo ITA 1702 5 1.50 1.47 0.03 1858.001709 2012 M 28548655 190220
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

WE PRIMAVERA AL CRISTALLO - A (2203024B)
Cattolica - 18-03-2022 - 20-03-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

WE PRIMAVERA AL CRISTALLO - A (2203024B)
Cattolica - 18-03-2022 - 20-03-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Gromovs Sergejs ITA 2080   |  12 NC Davini Andrea ITA 1865 1 - 0

2 13 NC Binder Andrea ITA 1854   |  3 NC Frescura Davide ITA 1962 0 - 1

3 4 NC Floris Federico ITA 1941   |  14 NC Proietti Giorgio ITA 1851 1 - 0

4 15 NC Scagliarini Lara ITA 1847   |  5 NC Cobas Ferrer Dayamy CUB 1930 Â½ - Â½

5 6 NC Altieri Danilo Mario ITA 1905   |  16 NC Proietti Tocca Tosca ITA 1830 Â½ - Â½

6 17 NC Di Pietro Vincenzo ITA 1829   |  7 NC Gabbani Sara ITA 1902 1 - 0

7 8 NC Brini Dario ITA 1896   |  18 NC Matthes Benjamin GER 1829 1 - 0

8 19 NC Pazzini Elia ITA 1823   |  9 NC Di Lascio Savino ITA 1876 1 - 0

9 10 NC Mascia Germano ITA 1876   |  21 NC Perano Simone ITA 1806 1 - 0

10 22 NC Tellarini Lorenzo ITA 1702   |  11 NC Proietti Cobas Jorge ITA 1866 Â½ - Â½

11 2 NC Lantini Marco ITA 2034   |  Â½ - F

12 20 NC Muccini Marco ITA 1813   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

WE PRIMAVERA AL CRISTALLO - A (2203024B)
Cattolica - 18-03-2022 - 20-03-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Brini Dario 1 ITA 1896   |  1 FM Gromovs Sergejs 1 ITA 2080 0 - 1

2 3 NC Frescura Davide 1 ITA 1962   |  10 NC Mascia Germano 1 ITA 1876 1 - 0

3 17 NC Di Pietro Vincenzo 1 ITA 1829   |  4 NC Floris Federico 1 ITA 1941 0 - 1

4 2 NC Lantini Marco 0.5 ITA 2034   |  19 NC Pazzini Elia 1 ITA 1823 1 - 0

5 5 NC Cobas Ferrer Dayamy 0.5 CUB 1930   |  22 NC Tellarini Lorenzo 0.5 ITA 1702 1 - 0

6 20 NC Muccini Marco 0.5 ITA 1813   |  6 NC Altieri Danilo Mario 0.5 ITA 1905 Â½ - Â½

7 11 NC Proietti Cobas Jorge 0.5 ITA 1866   |  15 NC Scagliarini Lara 0.5 ITA 1847 Â½ - Â½

8 16 NC Proietti Tocca Tosca 0.5 ITA 1830   |  7 NC Gabbani Sara 0 ITA 1902 1 - 0

9 9 NC Di Lascio Savino 0 ITA 1876   |  14 NC Proietti Giorgio 0 ITA 1851 Â½ - Â½

10 12 NC Davini Andrea 0 ITA 1865   |  18 NC Matthes Benjamin 0 GER 1829 Â½ - Â½

11 21 NC Perano Simone 0 ITA 1806   |  13 NC Binder Andrea 0 ITA 1854 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

WE PRIMAVERA AL CRISTALLO - A (2203024B)
Cattolica - 18-03-2022 - 20-03-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Gromovs Sergejs 2 ITA 2080   |  3 NC Frescura Davide 2 ITA 1962 0 - 1

2 4 NC Floris Federico 2 ITA 1941   |  5 NC Cobas Ferrer Dayamy 1.5 CUB 1930 Â½ - Â½

3 16 NC Proietti Tocca Tosca 1.5 ITA 1830   |  2 NC Lantini Marco 1.5 ITA 2034 Â½ - Â½

4 6 NC Altieri Danilo Mario 1 ITA 1905   |  17 NC Di Pietro Vincenzo 1 ITA 1829 Â½ - Â½

5 15 NC Scagliarini Lara 1 ITA 1847   |  8 NC Brini Dario 1 ITA 1896 0 - 1

6 10 NC Mascia Germano 1 ITA 1876   |  20 NC Muccini Marco 1 ITA 1813 Â½ - Â½

7 19 NC Pazzini Elia 1 ITA 1823   |  11 NC Proietti Cobas Jorge 1 ITA 1866 Â½ - Â½

8 14 NC Proietti Giorgio 0.5 ITA 1851   |  21 NC Perano Simone 1 ITA 1806 1 - 0

9 18 NC Matthes Benjamin 0.5 GER 1829   |  9 NC Di Lascio Savino 0.5 ITA 1876 1 - 0

10 22 NC Tellarini Lorenzo 0.5 ITA 1702   |  12 NC Davini Andrea 0.5 ITA 1865 0 - 1

11 7 NC Gabbani Sara 0 ITA 1902   |  1 - F

12 13 NC Binder Andrea 0 ITA 1854   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

WE PRIMAVERA AL CRISTALLO - A (2203024B)
Cattolica - 18-03-2022 - 20-03-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Frescura Davide 3 ITA 1962   |  4 NC Floris Federico 2.5 ITA 1941 Â½ - Â½

2 2 NC Lantini Marco 2 ITA 2034   |  1 FM Gromovs Sergejs 2 ITA 2080 0 - 1

3 5 NC Cobas Ferrer Dayamy 2 CUB 1930   |  16 NC Proietti Tocca Tosca 2 ITA 1830 1 - 0

4 11 NC Proietti Cobas Jorge 1.5 ITA 1866   |  8 NC Brini Dario 2 ITA 1896 Â½ - Â½

5 14 NC Proietti Giorgio 1.5 ITA 1851   |  6 NC Altieri Danilo Mario 1.5 ITA 1905 Â½ - Â½

6 18 NC Matthes Benjamin 1.5 GER 1829   |  10 NC Mascia Germano 1.5 ITA 1876 1 - 0

7 12 NC Davini Andrea 1.5 ITA 1865   |  19 NC Pazzini Elia 1.5 ITA 1823 1 - 0

8 20 NC Muccini Marco 1.5 ITA 1813   |  17 NC Di Pietro Vincenzo 1.5 ITA 1829 1 - 0

9 7 NC Gabbani Sara 1 ITA 1902   |  15 NC Scagliarini Lara 1 ITA 1847 0 - 1

10 21 NC Perano Simone 1 ITA 1806   |  22 NC Tellarini Lorenzo 0.5 ITA 1702 Â½ - Â½

11 9 NC Di Lascio Savino 0.5 ITA 1876   |  1 - F

12 13 NC Binder Andrea 0 ITA 1854   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

WE PRIMAVERA AL CRISTALLO - A (2203024B)
Cattolica - 18-03-2022 - 20-03-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Cobas Ferrer Dayamy 3 CUB 1930   |  3 NC Frescura Davide 3.5 ITA 1962 1 - 0

2 1 FM Gromovs Sergejs 3 ITA 2080   |  4 NC Floris Federico 3 ITA 1941 1 - 0

3 8 NC Brini Dario 2.5 ITA 1896   |  12 NC Davini Andrea 2.5 ITA 1865 Â½ - Â½

4 20 NC Muccini Marco 2.5 ITA 1813   |  18 NC Matthes Benjamin 2.5 GER 1829 1 - 0

5 15 NC Scagliarini Lara 2 ITA 1847   |  2 NC Lantini Marco 2 ITA 2034 1 - 0

6 6 NC Altieri Danilo Mario 2 ITA 1905   |  11 NC Proietti Cobas Jorge 2 ITA 1866 1 - 0

7 9 NC Di Lascio Savino 1.5 ITA 1876   |  21 NC Perano Simone 1.5 ITA 1806 1 - 0

8 17 NC Di Pietro Vincenzo 1.5 ITA 1829   |  10 NC Mascia Germano 1.5 ITA 1876 Â½ - Â½

9 19 NC Pazzini Elia 1.5 ITA 1823   |  22 NC Tellarini Lorenzo 1 ITA 1702 Â½ - Â½

10 14 NC Proietti Giorgio 2 ITA 1851   |  0 - F

11 16 NC Proietti Tocca Tosca 2 ITA 1830   |  0 - F

12 7 NC Gabbani Sara 1 ITA 1902   |  0 - F

13 13 NC Binder Andrea 0 ITA 1854   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

WE PRIMAVERA AL CRISTALLO - A (2203024B)
Cattolica - 18-03-2022 - 20-03-2022

1 Gromovs Sergejs
FM ITA   Elo FIDE: 2080 Perf: 2180 Media: 1939.60 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Davini Andrea ITA 1865 215 0.77 1 1 1

2 N 8 NC Brini Dario ITA 1896 184 0.74 1 2 2

3 B 3 NC Frescura Davide ITA 1962 118 0.66 0 2 2

4 N 2 NC Lantini Marco ITA 2034 46 0.56 1 3 3

5 B 4 NC Floris Federico ITA 1941 139 0.69 1 4 4

3.42 4 4

2 Lantini Marco
NC ITA   Elo FIDE: 2034 Perf: 1808 Media: 1895.00 W-We: -1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 19 NC Pazzini Elia ITA 1823 211 0.77 1 1 1

3 N 16 NC Proietti Tocca Tosca ITA 1830 204 0.76 Â½ 1 1

4 B 1 FM Gromovs Sergejs ITA 2080 -46 0.44 0 1 1

5 N 15 NC Scagliarini Lara ITA 1847 187 0.74 0 1 1

2.71 1 1

3 Frescura Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1962 Perf: 2086 Media: 1936.20 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Binder Andrea ITA 1854 108 0.65 1 1 1

2 B 10 NC Mascia Germano ITA 1876 86 0.62 1 2 2

3 N 1 FM Gromovs Sergejs ITA 2080 -118 0.34 1 3 3

4 B 4 NC Floris Federico ITA 1941 21 0.53 Â½ 3 3

5 N 5 NC Cobas Ferrer Dayamy CUB 1930 32 0.54 0 3 3

2.68 3 3

4 Floris Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1941 Perf: 2003 Media: 1930.40 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Proietti Giorgio ITA 1851 90 0.62 1 1 1

2 N 17 NC Di Pietro Vincenzo ITA 1829 112 0.65 1 2 2

3 B 5 NC Cobas Ferrer Dayamy CUB 1930 11 0.52 Â½ 2 2

4 N 3 NC Frescura Davide ITA 1962 -21 0.47 Â½ 2 2

5 N 1 FM Gromovs Sergejs ITA 2080 -139 0.31 0 2 2

2.57 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

WE PRIMAVERA AL CRISTALLO - A (2203024B)
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5 Cobas Ferrer Dayamy
NC CUB   Elo FIDE: 1930 Perf: 2097 Media: 1856.40 W-We: 1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Scagliarini Lara ITA 1847 83 0.61 Â½ 0 0

2 B 22 NC Tellarini Lorenzo ITA 1702 228 0.79 1 1 1

3 N 4 NC Floris Federico ITA 1941 -11 0.48 Â½ 1 1

4 B 16 NC Proietti Tocca Tosca ITA 1830 100 0.64 1 2 2

5 B 3 NC Frescura Davide ITA 1962 -32 0.46 1 3 3

2.98 3 3

6 Altieri Danilo Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1905 Perf: 1910 Media: 1837.80 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Proietti Tocca Tosca ITA 1830 75 0.6 Â½ 0 0

2 N 20 NC Muccini Marco ITA 1813 92 0.63 Â½ 0 0

3 B 17 NC Di Pietro Vincenzo ITA 1829 76 0.6 Â½ 0 0

4 N 14 NC Proietti Giorgio ITA 1851 54 0.58 Â½ 0 0

5 B 11 NC Proietti Cobas Jorge ITA 1866 39 0.55 1 1 1

2.96 1 1

7 Gabbani Sara
NC ITA   Elo FIDE: 1902 Perf: 1101 Media: 1835.33 W-We: -1.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Di Pietro Vincenzo ITA 1829 73 0.6 0 0 0

2 N 16 NC Proietti Tocca Tosca ITA 1830 72 0.6 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 15 NC Scagliarini Lara ITA 1847 55 0.58 0 0 1

5 0 0 F 0 1

1.78 0 1

8 Brini Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1896 Perf: 1970 Media: 1897.40 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Matthes Benjamin GER 1829 67 0.59 1 1 1

2 B 1 FM Gromovs Sergejs ITA 2080 -184 0.26 0 1 1

3 N 15 NC Scagliarini Lara ITA 1847 49 0.57 1 2 2

4 N 11 NC Proietti Cobas Jorge ITA 1866 30 0.54 Â½ 2 2

5 B 12 NC Davini Andrea ITA 1865 31 0.54 Â½ 2 2

2.5 2 2
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9 Di Lascio Savino
NC ITA   Elo FIDE: 1876 Perf: 1741 Media: 1827.25 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Pazzini Elia ITA 1823 53 0.57 0 0 0

2 B 14 NC Proietti Giorgio ITA 1851 25 0.53 Â½ 0 0

3 N 18 NC Matthes Benjamin GER 1829 47 0.57 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 21 NC Perano Simone ITA 1806 70 0.6 1 1 2

2.27 1 2

10 Mascia Germano
NC ITA   Elo FIDE: 1876 Perf: 1776 Media: 1847.80 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Perano Simone ITA 1806 70 0.6 1 1 1

2 N 3 NC Frescura Davide ITA 1962 -86 0.38 0 1 1

3 B 20 NC Muccini Marco ITA 1813 63 0.59 Â½ 1 1

4 N 18 NC Matthes Benjamin GER 1829 47 0.57 0 1 1

5 N 17 NC Di Pietro Vincenzo ITA 1829 47 0.57 Â½ 1 1

2.71 1 1

11 Proietti Cobas Jorge
NC ITA   Elo FIDE: 1866 Perf: 1763 Media: 1834.60 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Tellarini Lorenzo ITA 1702 164 0.72 Â½ 0 0

2 B 15 NC Scagliarini Lara ITA 1847 19 0.53 Â½ 0 0

3 N 19 NC Pazzini Elia ITA 1823 43 0.56 Â½ 0 0

4 B 8 NC Brini Dario ITA 1896 -30 0.46 Â½ 0 0

5 N 6 NC Altieri Danilo Mario ITA 1905 -39 0.45 0 0 0

2.72 0 0

12 Davini Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1865 Perf: 1938 Media: 1866.00 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Gromovs Sergejs ITA 2080 -215 0.23 0 0 0

2 B 18 NC Matthes Benjamin GER 1829 36 0.55 Â½ 0 0

3 N 22 NC Tellarini Lorenzo ITA 1702 163 0.72 1 1 1

4 B 19 NC Pazzini Elia ITA 1823 42 0.56 1 2 2

5 N 8 NC Brini Dario ITA 1896 -31 0.46 Â½ 2 2

2.52 2 2
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13 Binder Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1854 Perf: 1149 Media: 1884.00 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Frescura Davide ITA 1962 -108 0.35 0 0 0

2 N 21 NC Perano Simone ITA 1806 48 0.57 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.92 0 0

14 Proietti Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1851 Perf: 1882 Media: 1882.00 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Floris Federico ITA 1941 -90 0.38 0 0 0

2 N 9 NC Di Lascio Savino ITA 1876 -25 0.47 Â½ 0 0

3 B 21 NC Perano Simone ITA 1806 45 0.56 1 1 1

4 B 6 NC Altieri Danilo Mario ITA 1905 -54 0.42 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

1.83 1 1

15 Scagliarini Lara
NC ITA   Elo FIDE: 1847 Perf: 1998 Media: 1925.60 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Cobas Ferrer Dayamy CUB 1930 -83 0.39 Â½ 0 0

2 N 11 NC Proietti Cobas Jorge ITA 1866 -19 0.47 Â½ 0 0

3 B 8 NC Brini Dario ITA 1896 -49 0.43 0 0 0

4 N 7 NC Gabbani Sara ITA 1902 -55 0.42 1 1 1

5 B 2 NC Lantini Marco ITA 2034 -187 0.26 1 2 2

1.97 2 2

16 Proietti Tocca Tosca
NC ITA   Elo FIDE: 1830 Perf: 1943 Media: 1942.75 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Altieri Danilo Mario ITA 1905 -75 0.4 Â½ 0 0

2 B 7 NC Gabbani Sara ITA 1902 -72 0.4 1 1 1

3 B 2 NC Lantini Marco ITA 2034 -204 0.24 Â½ 1 1

4 N 5 NC Cobas Ferrer Dayamy CUB 1930 -100 0.36 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.4 1 1
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17 Di Pietro Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1829 Perf: 1816 Media: 1887.40 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Gabbani Sara ITA 1902 -73 0.4 1 1 1

2 B 4 NC Floris Federico ITA 1941 -112 0.35 0 1 1

3 N 6 NC Altieri Danilo Mario ITA 1905 -76 0.4 Â½ 1 1

4 N 20 NC Muccini Marco ITA 1813 16 0.52 0 1 1

5 B 10 NC Mascia Germano ITA 1876 -47 0.43 Â½ 1 1

2.1 1 1

18 Matthes Benjamin
NC GER   Elo FIDE: 1829 Perf: 1866 Media: 1865.20 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Brini Dario ITA 1896 -67 0.41 0 0 0

2 N 12 NC Davini Andrea ITA 1865 -36 0.45 Â½ 0 0

3 B 9 NC Di Lascio Savino ITA 1876 -47 0.43 1 1 1

4 B 10 NC Mascia Germano ITA 1876 -47 0.43 1 2 2

5 N 20 NC Muccini Marco ITA 1813 16 0.52 0 2 2

2.24 2 2

19 Pazzini Elia
NC ITA   Elo FIDE: 1823 Perf: 1797 Media: 1868.60 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Di Lascio Savino ITA 1876 -53 0.43 1 1 1

2 N 2 NC Lantini Marco ITA 2034 -211 0.23 0 1 1

3 B 11 NC Proietti Cobas Jorge ITA 1866 -43 0.44 Â½ 1 1

4 N 12 NC Davini Andrea ITA 1865 -42 0.44 0 1 1

5 B 22 NC Tellarini Lorenzo ITA 1702 121 0.66 Â½ 1 1

2.2 1 1

20 Muccini Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1813 Perf: 2053 Media: 1859.75 W-We: 1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 6 NC Altieri Danilo Mario ITA 1905 -92 0.37 Â½ 0 0

3 N 10 NC Mascia Germano ITA 1876 -63 0.41 Â½ 0 0

4 B 17 NC Di Pietro Vincenzo ITA 1829 -16 0.48 1 1 1

5 B 18 NC Matthes Benjamin GER 1829 -16 0.48 1 2 2

1.74 2 2
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21 Perano Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1806 Perf: 1683 Media: 1831.80 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Mascia Germano ITA 1876 -70 0.4 0 0 0

2 B 13 NC Binder Andrea ITA 1854 -48 0.43 1 1 1

3 N 14 NC Proietti Giorgio ITA 1851 -45 0.44 0 1 1

4 B 22 NC Tellarini Lorenzo ITA 1702 104 0.64 Â½ 1 1

5 N 9 NC Di Lascio Savino ITA 1876 -70 0.4 0 1 1

2.31 1 1

22 Tellarini Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1702 Perf: 1709 Media: 1858.00 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Proietti Cobas Jorge ITA 1866 -164 0.28 Â½ 0 0

2 N 5 NC Cobas Ferrer Dayamy CUB 1930 -228 0.21 0 0 0

3 B 12 NC Davini Andrea ITA 1865 -163 0.28 0 0 0

4 N 21 NC Perano Simone ITA 1806 -104 0.36 Â½ 0 0

5 N 19 NC Pazzini Elia ITA 1823 -121 0.34 Â½ 0 0

1.47 0 0
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